



Region Danmark
www.nadanmark.dk

OSR/OSS-rapport

Område: Midtjylland namidtjylland.dk	Postadresse:	Dato: 21/10-23
---	--------------	----------------

Komite:

For person: Theis	Næstforperson: Ledig Post
Sekretær: Louise	Kassere: Christian
OSR: Morten	OSS: Ledig post: Vi et medlem som overvejer at stille op til posten som OSS.
Litteratur: Asger	

Underkomiteer:

H.I. For person: Walther	O.I. For person Ledig Post
Helpline: Asger	Konventforperson: på genvalg for 2024 & 25 Anders
Internet Ansvarlig: Gert	

Grupperne:

Antal GSR på OSK-mødet: 11/17	Hvor mange grupper i området: 22 møder, 16 grupper 8 online møde, 1 gruppe
Hvilke byer: Aars, Holstebro, Viborg, Herning, Horsens, Aarhus, Randers, Silkeborg. Ny gruppe i Herning hver torsdag: "Women in recovery"	

Områdes økonomi:

Bankbeholdning:	34.400,16 kr.	pr. 12/10-23
7. traditions konto:	4.417,82 kr.	
Litteratur konto:	20.459,64 kr.	
Konventbeholdning:	41.200,00 kr.	
Hvor meget har grupperne doneret år til dato:		
Gr. Donation: 22.280,80 kr.		
7. tradition: 19.692,19 kr. (osk 7. traditionskonto)		
I alt 41.972,99 kr. OSK regnskab 2023 (opdateres løbende)		
Donation til RSK i 2023:		
27/3 10.000 kr. 1/8 10.000 kr. 8/10 20.000kr.		

OSK:

Hvordan fungerer OSK:

Vi har en stor tilslutning til vores osk møder. 12/9 gr. Repræsenteret på de seneste par møder. Vi har en god ånd hvor selv svære og tunge emner kan tages op.

Vi har de fleste serviceposter besat dog er de fleste suppleantpladser ledige hvilket gør os lidt sårbare og oplæring sværere.

Underkomiteer:

HI kommer på 1 institution... med svingende deltagelse dog meget givende

Helpline fungerer super godt alle vagter besat, Helpline Midtjyllands ansvarlige deltager på RSK i nov.

Litteratur: dejligt at det er blevet til at skaffe litteratur igen... men ønsker fortsat at finde en løsning som at sælge og distribuere i EU

Event:

Skanderborg konventet havde ca. 240 registrerede efter sidste år store overskud på ca. 40.000 blev priserne på mad og drikke sat ned i år, alligevel er der lavet et overskud på ca. 18.500kr. Så der vil blive undersøgt på yderlige tiltag for at gøre vores konvent & camp billigere evt. med nedsættelse af registreringen.

Næste års konvent & camp er: 2-4 august 2024 "Lev og lad leve"

Hvad ønsker vi af RSK samt information til RSK:

Vi har taget en principbeslutning i vores område at alt vores litteratur skal være gratis og til download på vores hjemmeside. Det går i tråd med vores hovedformål:

Midtjylland ønsker fortsat vores Lydbøger på nettet til gratis afspilning "Bringe budskabet til den addict der stadig lider"

Men følger RSK beslutning. Prisen har vi ingen holdning til da vi ønsker den skal være "gratis"

Kasser til opbevaring Midtjylland bakker selvfølgelig op om dette "800,00 kr.", men syntes RSK skal på processen i denne sag skal det enkelte medlem tage stilling til dette...?

RD-cyklus rykkes fra to år til tre år ok fra Midtjylland

OR budget Ok fra Midtjylland også ok til bolsjer. igen her kunne der kigges på processen skal det enkelte medlem sidde og tage stilling til dette...?

App udvikling 1.000,00 kr. siger Midtjylland ok til. Har dog spørgsmål til udviklings pris...? vedligehold pris...? uforudsete udgifter...? Så ok til IU om at arbejde videre evt. udvalg.? Skal være tilgængelig for alle mobile systemer.

Social media Midtjylland siger ok til at nedsætte et udvalg til at lave et udkast og retningslinjer til hvordan dette kunne foregå vi er meget bekymrede om det konflikter med vores traditioner: Anonymiteten, anbefaling af udenforstående foretagende mm.

Forsikring af NA ejendele Midtjylland har ikke forsikringer på na litteratur, og vores konvent ting er opbevaret på stedet og forventet forsikret der. Har aldrig været et problem tidligere, vi vil ikke foretaget os. noget omkring forsikring

Vores workshop på RSK møde lørdag kl. 9.30 er det besluttet at det bliver om vores 4. tradition.

"Enhver gruppe er selvstyrende, undtagen i sager der berører andre grupper og NA som helhed"

Vi har besluttet at vi fremover vil bruge kønsneutrale ord om vores serviceposter.

Andet:

Donation med på 20.000,00 kr.

Tak til alle de betroede tjenere i RSK som den service i laver for Regionen og NA som helhed

I kærlig service og fællesskab

Morten

OSR

